
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/471/2014 z dnia 12 listopada 2014r. Rady Gminy Stegna w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2015”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

W „Programie współpracy Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2015”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XLVI/471/2014 Rady Gminy Stegna z dnia 12 listopada 2014r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Gminy Stegna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na terenie Gminy Stegna na rok 2015”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 5 w ust. 2 po pkt. b) dodaje się pkt b1) w brzmieniu:

„b1) wspieranie wykonywania zadań publicznych o znaczeniu regionalnym, realizowanych 
z wykorzystaniem środków finansowych zewnętrznych, poprzez udzielanie dotacji na pokrycie w całości lub 
części wkładu własnego organizacji pozarządowej przy realizacji projektów z funduszy europejskich, 
krajowych i innych, gdzie taki wkład jest niezbędny”;

2) w Rozdziale 7 w ust.1 po pkt. 2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) Z zakresu wsparcia organizacji pozarządowych w formie udzielenie dotacji na pokrycie całości bądź 
części wkładu własnego organizacji przy realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych, 
służących realizacji zadań publicznych Gminy Stegna.”;

3) w Rozdziale 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Planowana wysokość środków na realizację Rocznego Programu wynosi 69 000,00 zł., w tym na 
realizację zadań określonych w Rozdziale 7 ust. 1 pkt 1 kwotę 38 000,00 zł., na realizację zadań określonych 
w Rozdziale 7 ust. 1 pkt 2 kwotę 23 000,00 zł, oraz zadań określonych w Rozdziale 7 ust. 1 pkt 3 kwotę 
8 000,00 zł.”;

4) w Rozdziale 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W trakcie trwania roku budżetowego zastrzega się możliwość zmiany wysokości środków publicznych 
na zadania określone w Rozdziale 7, w przypadku dokonania zmian finansowych w budżecie gminy na rok 
2015.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

Id: 7D05F563-8F5F-4C48-873B-B3ABC820F849. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Stegnie oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stegna.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 7D05F563-8F5F-4C48-873B-B3ABC820F849. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Celem Programu jest rozwijanie form współdziałania z organizacjami pozarządowymi na terenie Gminy
Stegna, dzięki czemu ma powstać czytelny i jednoznaczny system współpracy. Program określa cele, zasady,
przedmiot oraz formy współpracy, które mają stanowić płaszczyznę realizacji zadań publicznych gminy,
powierzonych w trybie otwartego konkursu ofert organizacjom pozarządowym. Jest to dokument wynikający
z obowiązku samorządu, wymienionego w podstawie prawnej przedmiotowej uchwały. Program uchwalany jest
na rok kalendarzowy. Wspólna realizacja projektów wpłynie na efektywniejsze ukierunkowanie działań,
pozwoli na bardziej celowe i skuteczne zarządzanie zasobami oraz przyczyni się do szerokiego wykorzystania
potencjału wynikającego z inicjatyw obywatelskich.

Id: 7D05F563-8F5F-4C48-873B-B3ABC820F849. Podpisany Strona 1




